
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2737

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2019 07:50:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2019 07:50:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2019 07:50:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Realizar Serviços De Recape De Vias Públicas
Urbanas Do Município De Indianópolis, Conforme Contrato 1054164-71/2018 – Convênio 867842
M/Cidades/Caixa
Resumo: Contratação De Empresa Especializada Para Realizar Serviços De Recape De Vias Públicas
Urbanas Do Município De Indianópolis, Conforme Contrato 1054164-71/2018 – Convênio 867842
M/Cidades/Caixa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2019 07:50:00 Ata da sessão Baixar

06/08/2019 07:50:00 Adjudicação Baixar

06/08/2019 07:50:00 Ato de homologação Baixar

06/08/2019 07:50:00 Anexo XI - Memoriais descritivos Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2737/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-recape-de-vias-publicas-urbanas-do-municipio-de-indianopolis-conforme-contrato-1054164-712018-convenio-867842-mcidadescaixa/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lYsu9Knf.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CIPVHxlE.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1r7DO9LK.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O9XJcx3x.rar


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/08/2019 07:50:00 Anexo II - Projetos de Recape e Sinalização Baixar

06/08/2019 07:50:00 Edital de abertura Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d44kNv5i.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZgnLpgBF.pdf

